
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
03.07.2018 № 339 
 
Про реєстрацію статутів,  
змін і доповнень до статутів  
релігійних організацій 
 
 
 Керуючись Законом України від 23.04.1991 № 987-XII «Про свободу 
совісті та релігійні організації» та на підставі рішень загальних зборів 
релігійних громад 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Зареєструвати статут релігійної організації «Релігійна громада 
Української Православної Церкви при храмі на ім’я Апостола і Євангеліста 
Іоанна Богослова Бердянської єпархії села Обіточне Чернігівського району 
Запорізької області», яка утворена за юридичною адресою: 71231, Запорізька 
область, Чернігівський район, с. Обіточне, вул. Миру, буд.41. 

 
2. Зареєструвати статут релігійної організації «Релігійна громада 

Повного Євангелія «Відродження» по вул. Новгородській м. Запоріжжя», яка 
утворена за юридичною адресою: 69076, м. Запоріжжя, вул. Новгородська, 
буд. 11, кв. 31. 

 
3. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної організації 

«Релігійна громада (парафія) Вознесіння Господня Запорізької єпархії 
Української Православної Церкви Київського Патріархату с. Вознесенка 
Мелітопольського району Запорізької області» (зміна назви на Статут 
релігійної організації «Релігійна громада (парафія) Вознесіння Господнє 
Запорізької єпархії Української Православної Церкви Київського Патріархату 
с. Вознесенка Мелітопольського району Запорізької області»; юридичну 
адресу змінити на: 72360, Запорізька область, Мелітопольський район,                    
с. Вознесенка, вул.  Зубенко Г.М., буд. 121/3;  текст Статуту викласти в новій 
редакції). 

 



 2

4. Зареєструвати зміни і доповнення до Статуту релігійної громади 
помісної церкви євангельських християн-баптистів міста Запоріжжя (вулиця 
Світла, № 10) (зміна назви на Статут релігійної Організації «Релігійна 
громада Помісної Церкви Євангельських Християн-Баптистів «Віфаниія» 
міста Запоріжжя»; текст Статуту викласти в новій редакції). 

 
 
 
 
Голова                                                                                          К. БРИЛЬ  
 
 
 
 
 


